2

[image: Эмблема]бюллетень
Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

№ 09		                                                             20 марта 2025 года

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                                                                                                                                                               № 19-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 24.09.2018 №185-па «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
в сельском поселении Усть-Юган»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 24.09.2018 №185-па «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в сельском поселении Усть-Юган» изложив в новой редакции приложение № 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                       В.А. Мякишев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от 17.03.2025 № 19-па

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от 24.09.2018 № 185-па

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Усть-Юган

	Мякишев
Владимир Анатольевич
	-  глава поселения, председатель Комиссии

	Щербакова Наталия Александровна

	- заместитель главы поселения, заместитель председателя Комиссии

	Завьялова
Ирина Александровна

	- специалист по комплексной безопасности, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Ряполова Галина
Николаевна
	- директор МКУ «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган»

	(по согласованию)
	- участковый уполномоченный Отдела Министерства внутренних дел России по Нефтеюганскому району

	(по согласованию)
	- представитель бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница» амбулатория п. Юганская Обь

	(по согласованию)
	- начальник пожарной части п. Юганская Обь филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району

	(по согласованию)
	- начальник БТВС ПМУП «Управление тепловодоснабжения»

	(по согласованию)
	- директор НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»

	(по согласованию)
	- директор НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»

	(по согласованию)
	- директор ДК «Гармония» п. Юганская Обь

	(по согласованию)
	- начальник участка ООО УК «Русь»

	(по согласованию)
	- председатель ТСН ЖК «Исток» п. Усть-Юган

	(по согласованию)
	- начальник участка ООО «Ресурс»

	(по согласованию)
	- главный инженер филиала ООО «ТЛК Север»

 (
Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-м
ail
:
yst
-
uygan
@
mail
.
ru
. Главный редактор – Мякишев В.А.
Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,
п. Усть-Юган.
    Тираж 4 экз. Подписано в печать
20
.03.2025
)

image1.jpeg